na základe písomného dodatku k tejto rámcovej dohode. 

III. Doba  platnosti rámcovej dohody 

III.1. Táto rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú, maximálne na obdobie 12 mesiacov 

od nadobudnutia účinnosti tejto dohody alebo do vyčerpania finančného limitu 

49 867,43 EUR bez DPH (suma slovom: štyridsaťdeväťtisícosemstošesťdesiatsedem EUR 

a štyridsaťtri centov) podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr. 

IV. Objednávanie tovaru 

IV.1. Dodávateľ je povinný dodávať Objednávateľovi tovar na základe objednávky, ktorú 

Objednávateľ doručí v elektronickej forme na e-mailovú adresu Dodávateľa –